РЕСПУБЛИКА КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Постановление
От 22.04.2024 № 1113

г. Феодосия

Об утверждении муниципальной
программы «Развитие системы
образования муниципального
образования городской округ
Феодосия Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом
Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике
Крым», Законом Республики Крым от 02.06.2015 № 108-ЗРК/2015 «О стратегическом
планировании в Республике Крым», решением 41 сессии Феодосийского городского совета
Республики Крым 2 созыва от 24.12.2021 № 394 «О бюджете муниципального образования
городской округ Феодосия Республики Крым на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024
годов» (в редакции решения 71 сессии Феодосийского городского совета Республики Крым 2
созыва от 21.12.2023 № 755), постановлением Администрации города Феодосии Республики Крым
от 10.09.2020 № 2540 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
реализации муниципальных программ в муниципальном образовании городской округ Феодосия
Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ
Феодосия Республики Крым, Администрация города Феодосии Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие системы образования муниципального
образования городской округ Феодосия Республики Крым» (далее - Программа), изложив
Программу в новой редакции (прилагается).

2. Соисполнителю Программы:
2.1. Обеспечить реализацию мероприятий Программы.
2.2. Своевременно уведомлять ответственного исполнителя Программы в случае

возникновения необходимости корректировки Программы.
3. Участникам Программы:
3.1. Обеспечить качественное и своевременное выполнение мероприятий Программы.
3.2. Своевременно уведомлять ответственного исполнителя и соисполнителя программы в

случае возникновения необходимости корректировки Программы.
4. Признать утратившим силу постановление Администрации города Феодосии Республики

Крым от 16.01.2024 № 54 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы
образования муниципального образования городской округ Феодосия Республики Крым»,
изложив Программу в новой редакции (прилагается).

5. Отделу информационной политики Администрации города Феодосии Республики Крым
(Разумовская В.В.) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации
города Феодосии Республики Крым feo.rk.gov.ru.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Муниципального казенного учреждения «Управление образования Администрации города
Феодосии Республики Крым» Алексеенко Н.И.

Глава администрации города Феодосии И.Н. Ткаченко

Алексеенко Н.И.

Островская Ю.В.